ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ S ,  J \ ( o  J /<^
Г. Грозный

о  признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Чеченской Республики

В связи с признанием утратившим силу постановления Правительства
Чеченской Республики от 21 декабря 2021 года № 347 «Об утверждении
государственной программы Чеченской Республики «Эффективное
вовлечение в оборот земель сельскохозяйственного назначения и развитие
мелиоративного комплекса Чеченской Республики» Правительство
Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Чеченской Республики от 31 мая

2022 года № 137 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из
республиканского бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на
возмещение части затрат на реализацию проектов мелиорации в рамках
реализации мероприятий регионального проекта «Экспорт продукции
агропромышленного комплекса Чеченской Республики»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 22 февраля
2023 года № 12 «О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 31 мая 2022 года № 137».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

М.Х. Даудов